
BURMISTRZ NYSY
ul, Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1603/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379 1911) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R

Jolanta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1603/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 41.705,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.500.00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.500,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 38.205.00
Rozdział 80110 Gimnazja 38.205,00
§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 500,00
§ 4230 zakupy leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00
§ 4260 zakup energii 30.000,00
§ 4270 zakup usług remontowych 500,00
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 240,00
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 880,00
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne 175,00
§ 4430 różne opłaty i składki 1.298,00
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.947,00
§ 4480 podatek od nieruchomości 1.000,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 365,00

zwiększyć o kwotę 41.705,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.500.00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.500,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 38.205.00
Rozdział 80110 Gimnazja 38.205,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.600,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 36.005,00



Zadania zlecone

zmniejszyć o kwotę 1.000.00

Dział 852 Pomoc społeczna 1.000.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00

§ 3110 świadczenia społeczne 1.000,00

zwiększyć o kwotę 1.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1.000.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000.00

§ 4580 pozostałe odsetki 1.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę: 2.787,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

1.000.00
1.000,00
1.000,00

1.787.00
1.787,00
1.787,00

zwiększyć o kwotę: 2.787.00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000.00
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000.00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.787.00
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.547,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.047,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 500,00
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 240,00

R Z


